
UCHWAŁA NR XXXVI/309/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 21 grudnia 2021. w sprawie budżetu na rok 2022  

zmienionej Uchwałą nr XXXIV/291/2022, XXXV/300/2022 
Zarządzeniem nr 17/2022, 39/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm/ oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /t. jedn. Dz.U. z 2021 r.   poz. 305 ze zm./ Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej wysokości 26.430.764,02 z tego: 

1) dochody bieżące: 24.002.345,02 

2) dochody majątkowe: 2.428.419,00zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.         

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 4.965.694,61zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 659.930,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej wysokości 28.138.298,02 zł z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  24.046.906,021zł 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9.323.568,88 zł. 

b)   na obsługę długu 100.000,00 zł 

2)   wydatki majątkowe w wysokości 4.091.392,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
 rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
 4.965.694,61 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 1



2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 659.930,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."    

§ 3. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w kwocie 48.522,00 
z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5,  uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXVI/309/20222 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 kwietnia

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/282/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 315 858,61 315 858,61

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 8 100,00 8 100,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 100,00 8 100,00

01095 Pozostała działalność 0,00 307 758,61 307 758,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 307 758,61 307 758,61

600 Transport i łączność 321 860,00 43 650,00 365 510,00

60016 Drogi publiczne gminne 321 860,00 43 650,00 365 510,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 43 650,00 43 650,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

321 860,00 -321 860,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 321 860,00 321 860,00

750 Administracja publiczna 253 705,00 1 924,00 255 629,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 597,00 1 924,00 211 521,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 924,00 1 924,00

801 Oświata i wychowanie 398 664,00 4 352,00 403 016,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 352,00 4 352,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 352,00 4 352,00

852 Pomoc społeczna 797 752,41 143 280,00 941 032,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300 592,00 39 000,00 339 592,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 39 000,00 39 000,00

85295 Pozostała działalność 199 250,00 104 280,00 303 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199 250,00 100 000,00 299 250,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 280,00 4 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 461 100,00 19 890,00 480 990,00

85395 Pozostała działalność 461 100,00 19 890,00 480 990,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 890,00 19 890,00

855 Rodzina 4 093 727,00 20 000,00 4 113 727,00

85595 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 25 881 809,41 548 954,61 26 430 764,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 kwietnia

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XXXIII/282/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 316 758,61 336 758,61

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 307 758,61 310 758,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,88 41,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 715,00 2 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 927,60 3 927,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 301 724,13 301 724,13

600 Transport i łączność 1 002 136,00 167 945,00 1 170 081,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 002 136,00 167 945,00 1 170 081,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 167 945,00 827 945,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 502 248,00 -124 295,00 377 953,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 425 248,00 -124 295,00 300 953,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -124 295,00 125 705,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 77 000,00 0,00 77 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00

4810 Rezerwy 77 000,00 -70 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 844 780,00 -21 648,00 7 823 132,00

80101 Szkoły podstawowe 4 154 200,00 -366 800,00 3 787 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 080,00 6 200,00 640 280,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 100 000,00 -373 000,00 1 727 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

226 200,00 -32 200,00 194 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 888,00 -32 200,00 143 688,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

232 000,00 373 000,00 605 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000,00 373 000,00 493 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 352,00 4 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 352,00 352,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 2 250 503,41 143 280,00 2 393 783,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 320 220,00 39 000,00 359 220,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

235 000,00 39 000,00 274 000,00

85295 Pozostała działalność 199 250,00 104 280,00 303 530,00

3110 Świadczenia społeczne 199 250,00 98 680,00 297 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 473 100,00 19 890,00 492 990,00

85395 Pozostała działalność 473 100,00 19 890,00 492 990,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 740,00 19 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 116,00 27 024,00 49 140,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 26 000,00 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 116,00 1 024,00 11 140,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 116,00 1 024,00 11 140,00

855 Rodzina 4 176 087,00 20 000,00 4 196 087,00

85595 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 27 589 343,41 548 954,61 28 138 298,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 kwietnia

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 307 758,61 307 758,61

01095 Pozostała działalność 0,00 307 758,61 307 758,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 307 758,61 307 758,61

852 Pomoc społeczna 449 350,00 100 000,00 549 350,00

85295 Pozostała działalność 199 250,00 100 000,00 299 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199 250,00 100 000,00 299 250,00

Razem: 4 557 936,00 407 758,61 4 965 694,61

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 kwietnia

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 307 758,61 307 758,61

01095 Pozostała działalność 0,00 307 758,61 307 758,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,88 41,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 715,00 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 927,60 2 927,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 301 724,13 301 724,13

852 Pomoc społeczna 449 350,00 100 000,00 549 350,00

85295 Pozostała działalność 199 250,00 100 000,00 299 250,00

3110 Świadczenia społeczne 199 250,00 94 400,00 293 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 4 557 936,00 407 758,61 4 965 694,61

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 kwietnia
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/282/2021
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 167 945,00660 000,00 827 945,00

60016 Drogi publiczne gminne 167 945,00 827 945,00660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 167 945,00 827 945,00

BUDOWA CHODNIKA UL. POWSTAŃCÓW WLKP 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 0,00 167 945,00 167 945,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ RUDKI 100 000,00 0,00 100 000,00

REMONT UL. JANA OSTROROGA W OSTROROGU 460 000,00 0,00 460 000,00

750 Administracja publiczna 0,00206 000,00 206 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 206 000,00206 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 0,00 206 000,00

LIKWIDACJA BARIER W ZAKRESIE DOSTĘPU DO URZĘDU 206 000,00 0,00 206 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 124 295,00250 000,00 125 705,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 124 295,00 125 705,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 124 295,00 125 705,00

BUDOWA STRAŻNICY W OSTROROGU 250 000,00 - 124 295,00 125 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 736 842,00 2 736 842,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 396 842,002 396 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 396 842,00 0,00 2 396 842,00
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB OSTRORÓG I 
PIASKOWO- KAROLEWO 1 496 842,00 0,00 1 496 842,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE GMINY 900 000,00 0,00 900 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 290 000,00290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 290 000,00 0,00 290 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00150 900,00 150 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 900,00150 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 900,00 0,00 50 900,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 50 900,00 0,00 50 900,00

926 Kultura fizyczna 0,0044 000,00 44 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

ZAKUP HANGARU KLUCZEWO HUBY 14 000,00 0,00 14 000,00

4 047 742,00 4 091 392,0043 650,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6  

do Uchwały nr XXXVI/309/2022 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 28 kwietnia 2022 

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu Pomocy 

  

  

   
 

 
  

 

DOCHODY           

 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 

801     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0 4.352,00 4.352,00 

 

  80195   Zarządzanie kryzysowe 0 4.352,00 4.352,00 

 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

0,00 4.352,00 4.352,00 

 

852     Pomoc społeczna 0,00 4.280,00 4.280,00 

 

  85295   Pozostała działalność 0,00 4.280,00 4.280,00 

 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży i pomoc psychologiczna) 

0,00 4.280,00 4.280,00 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 19.890,00 19.890,00 

 

  85395   Pozostała działalność 0,00 19.890,00 19.890,00 

 

    0970 
Wpływy  z różnych dochodów (świadczenie 300 zł 
+ obsługa zadania) 

0,00 19.890,00 19..890,00 

 
855   Rodzina 0,00 20.000,00 20.000,00 

 

 

85595  Pozostała działalność 0,00 20.000,00 20.000,00 

 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (świadczenia rodzinne) 

0,00 20.000,00 20.000,00 

           

 

Razem: 0,00 48.522,00 48.522,00 

 
    

     

 

 

WYDATKI 

             

 

Dział 
Rozdz. 

 
Paragraf Treść Plan Zmiana 

Plan po 
zmianie 

 

801     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 4.352,00 

 

  80195   Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 4.352,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 1



 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 352,00 352,00 

 

    4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 0,00 4.000,00 4.000,00 

 

852     Pomoc społeczna 0,00 4.280,00 4.280,00 

 

  85295   Pozostała działalność 0,00 4.280,00 4.280,00 

 

    3110 
Świadczenia społeczne (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży i pomoc psychologiczna) 

0,00 4.280,00 4.280,00 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 19.890,00 19.890,00 

 

  85395   Pozostała działalność 0,00 19.890,00 19.890,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne (świadczenie 300 zł) 0,00 19.740,00 19.740,00 

 

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (obsługa zadania 
- świadczenie 300 zł) 

0,00 150,00 150,00 

 
855   Rodzina 0,00 20.000,00 20.000,00 

 
 85595  Pozostała działalność 0,00 20.000,00 20.000,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne (świadczenie rodzinne) 0,00 20.000,00 20.000,00 

 

    
  

 

Razem: 0,00 48.522,00 48.522,00 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXVI/309/2022 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków zgodnie z: 

1) Umową pomocy finansowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego na zakup sadzonek drzew miododajnych w kwocie 8.100,00 zł 

2) Umową pomocy finansowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego na przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych obręb 
Piaskowo-Karolewo w kwocie 43.650,00 zł 

3) pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.135.2022.13 w sprawie 
zwiększenia planu dotacji w dz.852, rozdz.85228 § 2030 w kwocie 39.000,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań organizowanie i  świadczenie usług 
opiekuńczych. 

4) pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2022.6 w sprawie 
zwiększenia dotacji w dz.852, rozdz.85295 § 2010 o kwotę 100.000,00 zł na 
sfinansowanie wypłaty dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi. 

5) środki w ramach Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie 
pomocy obywatelom Ukrainy, zapewnienie posiłku dla dzieci w kwocie 380,00 
oraz świadczenie 300 plus w kwocie 7.650,00 zł 

6) środki na edukację dzieci z  Ukrainy w kwocie 4.352,00 zł 

7) środki w ramach Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie 
pomocy obywatelom Ukrainy, zapewnienie posiłku dla dzieci w kwocie 900,00, 
świadczenie 300 plus w kwocie 12.240,00 oraz pomoc psychologiczna dla dzieci 
w kwocie 3.000,00 zł 

8) środki w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na realizację 
świadczeń rodzinnych w kwocie 20.000,00 zł 

9) pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.148.2022.6 w sprawie 
zwiększenia planu dotacji w dz.010, rozdz.01095 § 2010 w kwocie 307.758,61 zł 
przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zagwarantowanego cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i kosztów 
postępowania. 

Rozdysponowano część środków z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 
na wydatki wynikające z niezbędnych działań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 1



Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych. 

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72F87728-548F-43DE-BFCE-E675DB91D4F1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



